2010 年 6 月 30 日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：三谷 英司）は、7 月 1 日よりオリッ

クス カーシェアリングの料金プランに『学生プラン』を新設しますのでお知らせします。

『学生プラン』は、オリックス カーシェアリングに新規ご入会される学生(大学生、大学院

生、専門学校生、社会人学生)の方を対象とし、月額基本料（2,980 円）が入会月から 5 年間無料

となります。学生証をお持ちのかたであればどなたでもご利用いただけます。

これにより、オリックス自動車の潜在顧客である若年層のお客さまに、カーシェアリングの

ご利用を通じて「気軽にクルマに乗る機会」をご提供できるものと考えています。

なお、『学生プラン』新設を記念し、7 月 1 日から 8 月 31 日までの 2 ヵ月間、学生の方を対

象に初期登録手数料（5,250 円）を無料とするキャンペーンを実施します。

オリックス自動車は、カーシェアリング業界最大手として、お客さまのニーズにお応えでき

るようサービスの向上を図るとともに、今後もさまざまな施策を通じて車に触れる機会を創出

し、運転する喜びや利便性をお伝えしてまいります。

＜オリックス カーシェアリング「学生プラン」＞

初期費用   月額費用

初期登録手数料 5,250 円 月額基本料   5 年間「0 円」（通常 2,980 円）

ＩＣカード発行手数料 1,480 円 時間料金 190 円～／15 分

    距離料金 14 円～／１km

以上

月額基本料が‘５年間’無料！『学生プラン』を新設

 ～「気軽にクルマに乗る機会」を提供～

 【本件に関するお問い合せ先】

社長室 広報担当 矢崎・滝川・中村

℡：03-6436-6030

オリックス カーシェアリング『学生プラン』新設記念キャンペーン

■申込期間 / 2010年 7月 1日（木）～ 8月 31日（火）

■対   象 / オリックス カーシェアリングに新規ご入会される学生の方

■内   容 / 利用登録手数料（5,250円）無料

■申込方法 / Webおよび店頭にてお申し込みいただけます。

詳しくは「オリックス カーシェアリング」ホームページ

【http://www.orix-carsharing.com/】から「NEWS ＆ TOPICS」を

ご確認ください。